

## **YARIŞMA HAKKINDA**

### **Başkandan**

10 Ekim 2015 sabahında, Türkiye'nin en kanlı katliamlarından birine tanıklık ettik. KESK, DİSK, TMMOB ve TTB gibi sendika ve meslek odalarının çağrısı ile çeşitli siyasi partiler ve sivil toplum örgütlerinin katılımıyla "Emek, Barış ve Demokrasi Mitingi" organize edilmişti.

Türkiye'nin hemen her yerinden mitinge katılan ve Ankara Garı önünde toplanan kalabalığa yönelik ardı ardına iki canlı bomba saldırısı düzenlenmiş ve Türkiye tarihinin en büyük katliamlarından biri gerçekleşmişti. 103 yurttaşımızın yaşamını yitirdiği, yüzlencesinin yaralandığı bu korkunç katliam, hafızalarımızda halen sıcaklığını koruyor.

10 Ekim; şüphesiz ki demokrasi, eşitlik, özgürlük ve barış taleplerini dillendirenleri; ölüm ve korku ile susturma, ülkemizi dipsiz bir karanlığa götürme girişimiydi.

10 Ekim, ülkemizde demokrasiye inanan her bir yurttaşımıza düzenlenen büyük bir saldırı, insanlığa karşı işlenmiş büyük bir vahşetti.

Milyonlarca insanın ruhunda onarılmaz yaralar açan 10 Ekim Ankara Gar Katliamı'nı unutmamak ve gelecek kuşaklara hatırlatmak, bu katliamın hedef aldığı demokrasi ve barış gibi değerleri benimseyen herkesin görevi olmalıdır.

İzmir Büyükşehir Belediyesi tam da bu nedenle; demokrasinin temellerinin atıldığı ve binlerce yıllık tarihinde barış, eşitlik ve özgürlüğün savunuculuğunu üstlenmiş İzmir'de, 10 Ekim'de yaşamını yitiren insanların barış ve demokrasi umudunu geleceğe taşıyacak bir anıt ve anma yeri yarışmasını hayata geçiriyor.

Yarışmamıza proje gönderecek tüm tasarımcıların ve sanatçıların, 10 Ekim ruhuna uygun eserler oluşturacağına yürekten inanıyor, bu çalışmalarını heyecan içerisinde bekliyoruz.

Amacımız; hayatlarını demokrasi, barış ve özgürlük idealleri doğrultusunda feda eden yurttaşlarımızın, bu anıtle anısını yaşatmak ve saldırının izlerini ömür boyu taşımak durumunda kalanlara, vefa duygusunu pekiştirmektir. Bu anıt, İzmir'in müstesna bir parçası olacaktır.

Barış ve demokrasi savunucularını minnetle anıyor, ortak değerlerimize karşı işlenen bu insanlık suçunu bir kez daha en sert şekilde kınıyor ve lanetliyorum.

**Tunç SOYER**  
**İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı**

## Jüriden

Türkiye bundan 5 yıl önce, 10 Ekim 2015 sabahı saat 10.04'te tarihinin en kanlı terör eylemiyle sarsılmıştır. Türkiye'nin farklı illerinden katılımlarla KESK- DİSK- TMMOB-TTB ve pek çok sivil toplum örgütü tarafından düzenlenen “Emek, Barış ve Demokrasi Mitingi” için Ankara Garı önünde toplanarak yürüyüş alanına kortej hâlinde ilerleyen grupların bulunduğu kitleye Tren Garı kavşağında, 3 saniye arayla 2 canlı bomba saldırısı düzenlenmiştir. Olayın ardından 3 gün ulusal yas ilan edilmiştir. Bu katliamda; en küçüğü 8 yaşında olan 103 insanımız yaşamını yitirmiş, 450'den fazla insanımız yaralanmış ve 30 insanımız ömür boyu engelli kalmıştır. Halen birçok yaralımızın tedavisi devam etmekte olup, 10 Ekim Katliamı olarak bu olay, orada bulunan ve bulunmayan milyonlarca insanın bedeninde, ruhunda, hayatında derin yaralar ve travmalar bırakmıştır.

10 Ekim Gar katliamı insanlığa karşı işlenmiş bir suçtur. Cumhuriyet tarihinin en büyük katliamıdır. Bu katliamı, organize eden ve gerçekleştiren birçok sanık yakalanmamıştır ve hukuki süreç devam etmektedir.

10 Ekim; savaşa karşı barışı ve kardeşliği savunmayı, zora ve hukuksuzluğa karşı demokrasi ve özgürlükleri savunmayı, toplumsal vicdanı ve adalet çağrısını simgeler.

İnsanlığa karşı işlenen bu suçun üzüntüsünü derinden yaşarken, bu proje yarışması ile, umut ve direnç içinde kalmayı söyleyen, yaşamdan ve dayanışmadan söz eden, kayıplarımızı anacak ve adalet çağrısını hatırlatacak, bizleri etrafında birleştirecek bir Anıt ve Anma Yeri Projesi elde edilmesi amaçlanmaktadır.

### **Yaşamını yitiren Barış Mitingi Katılımcılarının isimleri:**

**Abdülkadir Uyan, Metin Kürklü, Gökhan Akman, Orhan Işıktaş, Gülhan Karlı Elmascan, Yılmaz Elmascan, Nevzat Sayan, Bilgen Parlak, Hacı Kıvrak, Rıdvan Akgül, Rıdvan Akgül, Hacı Mehmet Şah Esin, Gökmen Dalmaç, Elif Kanhoğlu, Hakan Dursun Akalın, Ercan Adsız, Ayşe Deniz, Berna Koç, Fatma Esen, Gülbahar Aydeniz, Eren Akın, Canberk Bakış, Tayfun Benol, Nizamettin Bağcı, Kasım Otur, Başak Sidar Çevik, Nilgün Çevik, Resul Yanar, Mehmet Ali Kılıç, Tekin Arslan, Sezen Vurmaz, Dilaver Karharman, Onur Tan, Umut Tan, Sarıgül Tüylü, Dilan Sarıkaya, Ali Kitapçı, İsmail Kızılçay, Muhammet Demir, Korkmaz Tedik, Veysel Atılğan, İbrahim Atılğan, Emine Ercan, Kübra Meltem Mollaoğlu, Meryem Bulut, Seyhan Yaylagül, Ebru Mavi, Ali Deniz Uzatmaz, Ziya Saygın, Vahdettin Özgan, Cemal Avcı, Ahmet Katurlu, Selim Örs, Azize Onat, Dicle Deli, Güney Doğan, Binali Korkmaz, Mehmet Zakir Karabulut, Leyla Çiçek, Metin Peşman, Mesut Mak, Adil Gür, Gökhan Gökbönü, Şebnem Yurtman, Osman Turan Bozacı, İdil Güneyi, Abdullah Erol, Mehmet Hayta, Özver Gökhan Arpaçay, Şirin Kılıçalp, Uygur Coşgun, Ahmed Alkhadi, Nurullah Erdoğan, Gözde Arslan, Aycan Kaya, Yunus Delice, Sevgi Öztekin, Mehmet Tefvik Dalgıç, Sevim Şinik, Emin Aydemir, Fatma Karabulut, Ramazan Tunç, Erol Ekici, Feyyat Deniz, Necla Duran, Osman Ervasa, Ramazan Çalışkan, Vedat Erkan, Abdülbari Şenci, Niyazi Büyüksütçü, Gazi Güray, Sabri Elmas, Erhan Avcı, Ümit Seylan, Serdar Ben, Nevzat**

**Özbilgi, Hasan Baykara, Fatma Batur, Bedriye Batur, Ata Önder Atabay, Mustafa Budak, Ağa Bayar.**